岐阜県政記者クラブ加盟社各位

令和６年仕事始め式を開催します

標記について、下記のとおり実施しますので、お知らせします。

記

１ 日 時 令和６年１月４日（木）１０:００～

 ２ 会 場 県庁舎１階 ミナモホール

 ３ 出席者 知事、県幹部職員等

令和５年１２月２５日（月） 岐阜県発表資料

担当課 担当係 担当者 電話番号

秘書課 秘書係 森

内線2114

代表058-272-1111

FAX 058-271-3571